DE S V E T O N I O
E T E I V S S C R I P T I S ,
Veterum auctorum testimonia &
fragmenta quædam.

Lib. IV in Caligula, de ponte Caiano.

AVVM meum narrantem puer audiebam, caussam operis ab interioribus aulicis proditam, quod Trasyllus mathematicus anxi de successore Tiberio, & in verum nepotem proniori, affirmasset non magis Caium imperaturum, quam per Baianum sinum equis discursurum.

Lib. V I I .in Othone de pugna Bebriacensi.

Interfuit huic bello pater meus Suetonius Lenis, tertiae decimæ legionis tribunus angusticlauius. Is mox referre crebro solebat, &c.

Lib. V I I I .in Domitiano de fisco Iudaico.

Interfuisse me adolescentulum memini, cum à procuratore frequentissimo concilio inspiceretur nonagenarius senecan circumfectus esset.

Lib. V I .in Nerone extremo.

Denique cum post viginti annos adolesceret.

lescente me extitisset conditionis incertæ,
qui se Neronem esse iactaret, tam fauorable
nomen eius apud Parthos fuit, ve ve-
hementer adiutus, & vix redditus sit.
*Apparet incidere natalem Suetonij in principia
Vespasiani non longè certè abesse.*

Suidas.

*Σεντόνιος ὁ Τραγουλός χειμαλίας,
χρηματικὸς Πωμαῖος.*

Plinius Bebeio Hispano, epist. lib. I.

Tranquillus contubernalis meus vult
emere agellum, quem venditare amicus
tuus dicitur. Rogo cures quanti æquum
est, emat. Ita enim delectabit emisse: nam
mala emptio semper ingrata est, eo ma-
xime quod exprobrare stultitiam domi-
no videtur. In hoc autem agello (si modò
arriserit pretium) Tranquilli mei stoma-
chum multa sollicitant, vicinitas vrbis,
opportunitas viæ, mediocritas villæ, mo-
dus ruris, qui auocet magis quam distrin-
gat. Scholasticis porrò hominibus, vt hic
est, sufficit abundè tantum soli, vt rele-
uare caput, reficere oculos, reptare per
limitem, vnâque semita terras omnésque
viticulas suas nosse, & numerare arbu-
sculas possint. Hæc tibi exposui, quò ma-
gis scires quantum ille esset mihi, quan-

tum ego tibi debiturus, si prædiolum istud
quod commendatur his dotibus, tam salu-
briter emerit, ut pœnitentiæ locum non
celinquit. Vale.

Ælius Spartianus in Adriani vita.

Septitio Claro præfecto prætorij, &
Suetonio Tranquillo epistolarum magi-
stro, multisque aliis, quod apud Sabinam
vxorem, iniussu eius, familiarius se tunc
egerant, quam reuerentia domus aulicæ
postulabat, successores dedit.

C. Plinius Tranquillo suo s. Epist. lib. i i i.

Facis pro cætera reuerentia quam mihi
præstas, quod tam sollicitè petis ut tribu-
natum quem à Neratio Marcelllo, clarissi-
mo viro impetraui tibi, in Cæsennium
Syluanum propinquum tuum transfe-
ram. Mihi autem, sicut iucundissimum,
ipsum te tribunum, ita non minus gra-
tum, alium per te videre, neque enim esse
congruens arbitror, quem augere hono-
ribus cupias, huic pietatis titulos inui-
dere, qui sunt omnibus honoribus pul-
chiores. Video etiam, cum sit egregiem
& mereri beneficia, & dare, utramque te
laudem simul assecuturum, si quod ipse
meruisti aliis tribuas. Præterea intelligo
mihi quoque gloriæ fore, si ex hoc tuo fa-
cto non fuerit ignotum amicos meos non